puli ac omnium hominum bonum simul 
persequuntur, 92 ss. 

Liturgia sacra. De innovationibus liturgicis 
B. P. loquitur in sacri Consistorii Al
locutione, 428 s. 

Loca sancta (Palaestinae). B. P. spes et vota 
pro recte solvenda de locis sanctis quae
stione, 520, 670. 

Luna. 
V. Astronautae. 

« Luther an World Fédération ». B. P. De
legatos alloquitur ex illa Consociatione, 
qui Romam venerunt coetus habituri 
cum membris e Secretariatu ad unita
tem christianorum fovendam, 488; na-
vatam recolit operam inter Luteranam 
illam Consociationem et Ecclesiam ca
tholicam romanam, 489 s. 

M 

Maheu Renatus, Moderator Gen. Instituti v. 
UNESCO. Nuntium ei mittit B. P. ob 
diem celebrandum litterarum cognitioni 
provehendae per totum terrarum orbem 
dicatum, 665 ss. 

Mahumedani. 
V. Hassan II. 

Mäkinen Jussi, Finnicae Reipublicae Le
gatus, B. P. Litteras concrediti muneris 
testes tradit et comiter excipitur, 29 s. 

Maria Virgo (B.). Clerus populusque ca
tholicae Ecclesiae a B. P. enixe invi
tantur ad B. M. V. opem per mensem 
octobrem sacro Rosario implorandam, 
ut vera tandem pax mundo affulgeat, 
649 ss.; Maria « typus » et « figura Ec
clesiae », 724. 
V. Synodus Episcoporum. 

Martyres Ugandenses. 
V. Peregrinationes Pauli VI. 

Matahar Husein, Indonesianae Reipublicae 
Legatus. Litteras concrediti muneris 
testes B. P. tradens, comiter excipitur 
et salutatur, 453. 

Matrimonium. Responsum ad propositum 
dubium quoad validitatem delegationis 
quae fit Diacono pro assistendo matri
monio, 348. 
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Medellensis archidioecesis. 
V. Botero Solazar Tullius. 

Migrati. Novae normae de pastorali illo
rum cura statuuntur, 601 ss.; proble
mata migrationibus inhaerentia, 615 s.; 
ius migrandi, 617; officia erga commu
nitatem exeipientem, 618; ius nativi 
sermonis et patrimonii spiritualis ser
vandi, 619; quae S. Congregationem 
pro Episcopis spectant, ad christifide
les latini ritus, quocumque migrantes, 
quod attinet, 621 ss.; quae Conferentias 
Nationales Episcoporum spectant, 624 
ss.; opera a locorum Ordinariis sollicite 
praestanda, 628 ss.; munus et officium 
Cappellanorum seu Missionalium eo
rumque delegatorum, qui migratorum 
curam agunt, 632 ss.; Religiosorum ac 
Religiosarum opera in migratos, 638 s.; 
laicorum participatio in migratorum 
cura, 640 ss. 

Missa. Normae eduntur ad ordinandam 
celebrationem Missarum pro coetibus 
particularibus, 806 ss. 

Missale Romanum, ex decreto Concilii Oe
cumenici Vaticani II instauratum, pro
mulgatur, 217 ss.; progressiones in di
sciplinis liturgicis factae, quae ad hanc 
Missalis renovationem viam munierunt, 
218 s.; Precatio Eucharistica, Ordo Mis
sae et Ordo Lectionum, in novo Missali, 
219 ss.; normae de iis gradatim ad ef
fectum deducendis, quae in constitu
tione Apost. « Missale Romanum » sta
tuuntur, 749 ss.; casus peculiares, 753. 

Missiones catholicae. Ob diem celebrandum, 
per totum orbem catholicum rei mis
sionali provehendae dicatum, B. P. nun
tium mittit, 731 ss.; apostolatus et mis
siones, 732; Missionalia Pontificia Ope
ra, 732 s. 

Monachi. 
V. Contemplativa vita. 

Moniales. 
V. Contemplativa vita. 

Murialdo Leonardus (B.). Decretum de 
miraculis pro illius canonizatione, 812 s. 

N 

Nativitatis T). N. I. Ch. festum. Spei nun
tium hominibus affert, in tanta rerum 
humanarum diffidentia, 53 ss.; B. P. 

omina et benedictio Romanis civibus 
et universis Chistifidelibus, hunc diem 
celebrantibus, 58 ss. 

Nicodemo Henricus, Archiep. Barensis. Ei 
scribit B. P., studiorum de Ecclesia 
Graeca in Italia Barii coacto Coetu, 
450 s. 

Nixon Bichardus, Foederatarum Americae 
Septemtrionalis Civitatum Praeses. 
Beatissimum Patrem invisens, eomiter 
ab Eo salutatur, 242 s. 

Non-credentes. B. P. coram admittit et 
alloquitur eos qui Symposio interfue
runt a Secretariatu pro non credentibus 
Romae ordinato, 256; nostrae aetatis 
cultus ac doctrinae, quae ab Ecclesia 
recte aestimantur, non inducunt ad 
negationem Dei, 257; neque favet Dei 
negatio hominum cultui et felicitati, 
257 s. 

Normae: 
— a S. Congregatione pro Religiosis et 

Institutis Saecularibus editae, de ac
commodata renovatione institutionis ad 
vitam religiosam ducendam, 103 ss.; 

— quibus processus de Causis beatifica
tionis et canonizationis aptius ordinan
tur, 149 ss.; 

— novae iuridicae, quoad Patrum Cardi
nalium Titulos vel Diaconias in Urbe, 
226 s.; 

— a S. Congregatione pro Gentium Evan
gelizatione editae, de ordinanda coope
ratione missionali Episcoporum quoad 
Pontificalia Opera Missionalia; necnon 
circa incepta particularia dioecesium 
pro Missionibus, 276 ss.; 

— S. Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione, circa rationes, in territoriis 
Missionum, inter Ordinarios locorum et 
Instituta Missionalia, 281 ss.; 

— a Secretaria Status seu Papali recogni
tae et editae, circa titulos, vestes et 
insignia generis Cardinalium, Episco
porum et Praelatorum ordine minorum, 
334 ss.; 

— statutae ad regendas Sacras Congre
gationes pro Cultu Divino et pro Causis 
Sanctorum, e divisa S. C. Rituum novi
ter effectas, 299 ss.; 

— a S. Congregatione pro Clericis editae pro 
ministerio pastorali quoad « Turismum», 
361 ss.; 

— de muneribus Legatorum Summi Pon
tificis, « Motu Proprio » Pauli Pp. VI 
editae, 478 ss.; 
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— in Episcoporum Synodi coetibus ser
vandae, recognitae et auctae, 525 ss.;